Kod producenta 218059
Rodzaj Lampki kontrolne
Oprawka M22-LED230-B Dioda LED niebieska
U=230V mocowanie przód 218059
Indeks: 170572 Producent: EATON Kod producenta: 218059
Cena: 48.12 zł
Opis
Oprawka M22-LED230-B Dioda LED niebieska U=230V
mocowanie przód
Producent: Eaton
Dzięki diodowym elementom świetlnym RMQ-Titan elementy przednie uzyskają swój odpowiedni charakter! Aparatura
kontrolno-sygnalizacyjna RMQ-Titan wyróżnia się wysokim stopniem ochrony - IP67, IP69K dużą trwałością świecenia
LED-ów - 100 tys. godzin pracy ciągłej odpornością napisów na zdzieranie dzięki ich wykonaniu technologią laserową oraz
dużą trwałością mechaniczną i elektryczną elementów sterujących. Istotną zaletą jest także nowoczesny design oraz niskie
stany magazynowe dzięki modułowej budowie RMQ. Programowalne przyciski bez samopowrotu na funkcje z
samopowrotem, możliwość zmiany zadziałania samopowrót/bez samopowrotu w przełącznikach piórkowych i kluczykowych
oraz wyjmowania/blokowania kluczyka za pomocą koderów.
Kolor lampy Niebieski
Napięcie znamionowe Ue przy AC 50 Hz 85 ... 264 V
Napięcie znamionowe Ue przy AC 60 Hz 85 ... 264 V
Napięcie znamionowe Ue przy DC 0 ... 0 V
Oprawka Brak
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj źródła światła LED
Sposób mocowania Montaż czołowy
Sposób przyłączenia obwodu pomocniczego Połączenie śrubowe
Wbudowany transformator nie
Z wbudowaną diodą tak
Z wbudowanym rezystorem ograniczającym nie
Z wbudowanym transformatorem nie
Z wbudowanym źródłem światła tak
Zawiera źródło światła tak
Źródło światła LED
Parametry
EAN 4015082180591
Stan Nowy
	Oprawka M22-LED230-B Dioda LED niebieska U=230V mocowanie przód 218059
	Opis
	Oprawka M22-LED230-B Dioda LED niebieska U=230V mocowanie przód